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              کیت اعلام دماسنج تلفنی بر پایه SIM800L

علمکرد کیت دماسنج تلفنی بر پایه SIM800l به این صورت است که از راه دور و به کمک تماس صوتی، میزان دما و رطوبت محیط اعلام میشود. بنابراین در این پروژه جهت ایجاد مکالمه تلفنی، نیاز به یک ماژول مخابراتی سیم کارتی دارد. در کنار این، پس از برقراری تماس تلفنی، میزان دما و رطوبت محیط از طریق تماس خوانده می شود. جهت خواندن میزان دما و رطوبت، نیاز به یک ماژول پخش صدا داریم. در این ماژول فایل های صوتی مربوط به اعداد ذخیره شده و هنگام تماس خوانده می شوند. البته واضح است که میزان دما و رطوبت محیط از طریق سنسور مربوطه خوانده می شود. برای کنترل این موارد و اجرای فرامین مد نظر ما در زمان مناسب، نیاز به یک برد پردازشگر مرکزی داریم. به همین منظور از قطعات زیر در پروژه استفاده می کنیم.



عملکرد ماژول SIM800L

 ماژول SIM800L یک ماژول GSM/GPRS محبوب و گستردهی استفاده است که برای ارتباط در برنامههای مختلف طراحی شده است. این ماژول پشتیبانی از باندهای GSM چهارگانه را فراهم میکند، به این معنی که میتواند بر روی چهار باند فرکانسی مختلف (850/900/1800/1900 مگاهرتز) عمل کند. این امکان را به ارتباط با شبکههای سلولی در سراسر جهان میدهد. SIM800L قادر به ارسال و دریافت پیامکها است و همچنین میتواند با تماسهای صوتی نیز سر و کار داشته باشد.با استفاده از دستورات AT (مجموعه دستورات AT) از طریق رابط UART کنترل میشود. این دستورات به شما امکان میدهند تا با ماژول تعامل کنید و عملکردهای آن را کنترل کنید. برای دسترسی به خدمات شبکههای سلولی، این ماژول به یک کارت SIM معتبر نیاز دارد. این ماژول با ولتاژ ۳.۴ تا ۴.۴ ولت DC عمل میکند و برای عملکرد پایدار، نیاز به تامین مناسب برق دارد.

 

ماژول SIM800L با استفاده از دستورات AT (AT commands) کنترل میشود.

	راهاندازی ماژول:AT
	بررسی وضعیت آمادهبه-ارسال (Ready to Send - RTS):AT+CSQ
	تنظیم حالت انتقال داده (GPRS):AT+SAPBR
	ارسال پیامک:AT+CMGS
	دریافت پیامکها:AT+CMGL
	برقراری تماس صوتی:ATD
	پاسخگویی به تماس ورودی:ATA
	قطع تماس:ATH
	دریافت وضعیت شبکه:AT+CREG
	تنظیم وضعیت کدکهای صوتی (کیفیت صدا):AT+CBST


 







 

عملکرد ماژول DF mini Player

ماژول DF Mini Player یک ماژول پخش کننده موزیک کوچک و قابل حمل است که توسط شرکت DFRobot تولید میشود. این ماژول برای پخش فایلهای صوتی مانند MP3 و WAV از کارتهای حافظه microSD طراحی شده است. با اتصال این ماژول به سیستمهای مختلف میتوانید به راحتی موزیک را پخش کنید و از امکانات کنترل پخش آن بهرهمند شوید.این ماژول قادر است فایلهای صوتی با فرمتهای MP3 و WAV را از کارتهای microSD پشتیبانی کند.ماژول DF Mini Player از پروتکل دستورات سریال برای کنترل و پخش موزیک استفاده میکند. ارسال دستورات ساده از طریق پورت سریال (میکروکنترلر یا آردوینو) میتواند پخش، توقف، مکث، تغییر قطعه را انجام دهد.





 



عملکرد سنسور دما رطوبت DHT11

سنسور DHT11 یک سنسور دما و رطوبت دیجیتال است . این سنسور در پروژهها و دستگاههای الکترونیکی مورد استفاده قرار میگیرد تا دما و رطوبت محیط را اندازهگیری کند.سنسور DHT11 با استفاده از یک ترمیستور دما را اندازهگیری میکند. این ترمیستور تغییرات مقاومت خود را با تغییر دما تجربه میکند. مدار الکترونیکی سنسور این تغییرات مقاومت را به مقادیر دیجیتال تبدیل میکند.سنسور رطوبت همچنین تغییرات مقاومت خود را با تغییرات رطوبت محیط تجربه میکند و مدار الکترونیکی سنسور این تغییرات را به مقادیر دیجیتال تبدیل میکند.

 




 

عملکرد کیت دماسنج پیامکی با آردوینو

در این پروژه به طراحی و پیاده سازی سیستم پخش صوتی دما و رطوبت محیط، از طریق تماس تلفنی پرداختیم. به کمک این سیستم شما می توانید میزان دما و رطوبت محیط را طی تماس تلفنی، بشنوید. بدین ترتیب از راه درو و بدون هیچ محدودیت فاصله ای، می توانید میزان دما و رطوبت محیط را بسنجید. در این آموزش به کمک ماژول سیم کارت تماس تلفنی را برقرار می کنیم. سپس به کمک ماژول DF PLAYER حین تماس صوتی، دما و رطوبت خوانده شده از سنسور DHT را پخش خواهیم کرد. برد آردوینو UNO نیز به عنوان هسته پردازشی در این پروژه به کار رفته است.

 

چند سوال متداول

برای استفاده از کیت نیاز به دانش برنامه نویسی داریم؟

	بله تا حدودی بایستی به مباحث مقدماتی سی پلاس پلاس در نرم افزار آردوینو مسلط باشید


 راه اندازی کیت به چه صورت است؟

	تمامی آموزش های لازم جهت کدنویسی و اتصالات در فایل پی دی اف در اختیار کاربران قرار میگیرد.


 رنج سنی استفاده از کیت در چه بازه ای است؟

	تمامی افراد قادر به راه اندازی کیت هستند اما در کل رنج سنی استفاده از کیت بین 9 تا 70 سال است.


 آیا پس از خرید و اجرای آموزش، اگر مشکلی داشتیم، شامل پشتیبانی است؟



	بله ما تمام تلاش خود را کرده ایم تا آموزش کامل در فایل PDF در دسترس شما باشد، اما در صورت بروز مشکل و سوال از طریق پرتال پشتیبانی میتوانید اقدام کنید.
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                  سوالات متداول

              

            
                    

        
                            


                                                            
                            
                                                            
                            
                                                            
                            
                             با سلام . آیا داخل این کیت خازن 1000 میکروفارادی و رگولاتور جهت کار با سیم 800 قرار دارد ؟ باتری مورد نیاز چی ؟ 
                        


                                                    
                                بله، همانطور که در تصویر کالا هم مشخص است، خازن و رگولاتور LM2596 در این کیت قرار دارند.

                            

                                                

                                                                    

                                                            
                            
                                                            
                            
                                                            
                            
                             از کجا میتوانم پروژههای آردوینو را پیدا کنم؟ 
                        


                                                    
                                جهت دسترسی به پروژههای آردوینو از سایت دیجی اسپارک استفاده کنید. طی سالیان گذشته تا به امروز هر روز آموزشهای جدید در جهت توسعه و یادگیری برنامهنویسی آردوینو منتشر شده است. همچنین در سایت دانشجوکیت در بخش کیتهای آردوینو و پروژه های آردوینو، پروژههای متنوعی در اختیار کاربران قرار گرفته شده است تا به روزترین آموزشها را دریافت کنن.

                            

                                                

                                                                    

                                                            
                            
                                                            
                            
                                                            
                            
                             چگونه یک تابع در آردوینو تعریف کنیم و از آن استفاده کنیم؟ 
                        


                                                    
                                // تعریف تابع
void myFunction() {
    // بدنه تابع (کد اجرایی)
}

void setup() {
    // کد تنظیمات...
}

void loop() {
    // کد اجرایی...
    myFunction();  // فراخوانی تابع
}


                            

                                                

                                                                    

                                                            
                            
                                                            
                            
                                                            
                            
                              چه تفاوتهایی بین میکروکنترلر و میکروپروسسور وجود دارد؟ 
                        


                                                    
                                میکروپروسسور یک تراشه کلی است که اجزای مختلف سیستم را در خود جای داده است، در حالی که میکروکنترلر، یک نوع ویژه از میکروپروسسور است که اجزای کنترلی و ورودی/خروجی را برای اجرای برنامههای کنترلی دارد.

                            

                                                

                                                                    

                                                            
                            
                                                            
                            
                                                            
                            
                              چگونه میتوان یک سنسور دما مثل DHT را به آردوینو متصل کرد و دادههای اندازهگیری شده را خواند؟ 
                        


                                                

                                                                    

                                                            
                            
                                                            
                            
                                                            
                            
                              چگونه میتوان یک موتور DC را با استفاده از آردوینو کنترل کرد؟  
                        


                                                

                                                                    

                                                            
                            
                                                            
                            
                                                            
                            
                             برنامه نویسی در محیط ARDUINO IOT CLOUD به چه صورته؟ 
                        


                                                

                                                                    

                                                            
                            
                                                            
                            
                                                            
                            
                              پلتفرم ARDUINO IOT CLOUD از چه بردهای میکروکنترلی پشتیبانی میکنه؟  
                        


                                                

                                                                    

                                                            
                            
                                                            
                            
                                                            
                            
                             چه پیشنیازهایی برای یادگیری آردوینو لازمه؟ 
                        


                                                    
                                برای یادگیری آردوینو، نیازی به دانش قبلی در زمینه الکترونیک یا برنامهنویسی ندارید. با این حال، داشتن دانش پایه در این زمینهها میتواند به شما کمک کند تا یادگیری آردوینو را سریعتر و آسانتر انجام دهید. اگر دانش پایهای در زمینه الکترونیک ندارید، میتوانید با مطالعه دیجی اسپارک، مقالات و دورههای آموزشی آنلاین و متنی، این دانش را به دست آورید. اگر دانش پایهای در زمینه برنامهنویسی ندارید، میتوانید با یادگیری زبان برنامهنویسی C/C++، شروع به یادگیری آردوینو کنید.

                            

                                                

                                                                    

                                                            
                            
                                                            
                            
                                                            
                            
                              برای آردوینو  چجوری کدنویسی کنم؟ 
                        


                                                    
                                برای کدنویسی در آردوینو، باید از زبان برنامهنویسی C/C++ استفاده کنید. کدهای آردوینو در فایلهای متنی با پسوند .ino ذخیره میشوند. برای نوشتن کدهای آردوینو، میتوانید از نرمافزار Arduino IDE استفاده کنید. در نرم افزار نمونه کد ساده برای شروع قرار گرفته شده است اما میتوانید با مراجعه به سایت دیجی اسپارک از سری آموزشهای مقدماتی و رایگان بهره ببرید. 

                            

                                                

                                                                    

                                                            
                            
                                                            
                            
                                                            
                            
                             چقدر دانش الکترونیک و برنامهنویسی برای شروع کار با آردوینو نیاز دارم؟ 
                        


                                                    
                                برای شروع کار با آردوینو، نیازی به دانش قبلی در زمینه الکترونیک یا برنامهنویسی ندارید. با این حال، داشتن دانش پایه در این زمینهها میتواند به شما کمک کند تا یادگیری آردوینو را سریعتر و آسانتر انجام دهید.

                            

                                                

                                                                    

                                                            
                            
                                                            
                            
                                                            
                            
                             از چه تجهیزات و قطعات و نرمافزارهایی برای شروع کار با آردوینو استفاده کنم؟ 
                        


                                                    
                                برای شروع کار با آردوینو، به یک برد آردوینو ترجیحا مدل UNO R3 و یا R4، کابل Type Bو یک  سیستم نیاز دارید. از نرمافزار Arduino IDE برای نوشتن و کامپایل کردن کدهای آردوینو و برنامهنویسی  استفاده کنید. برای خرید قطعات کیت سنسور انتخاب خوبی برای شروع برنامه نویسی میکروکنترلرهاست و به مجموعهای از سنسورهای کاربردی دسترسی خواهید داشت.



                            

                                                

                                                                    

                                                            
                            
                                                            
                            
                                                            
                            
                              نحوه استفاده از تابع digitalWrite برای کنترل یک پین خروجی چگونه است؟  
  
                        


                                                    
                                با دستور digitalWrite(pinNumber, HIGH); و digitalWrite(pinNumber, LOW); میتوانید وضعیت پین را به ترتیب به HIGH و LOW تغییر دهید.

منظور از pinnumber همان پایههای دیجیتال برد آردوینو است به عنوان مثال از 3 تا 130



                            

                                                

                                                                    

                                                            
                            
                                                            
                            
                                                            
                            
                              چگونگی روش خرید کیت آردوینو از فروشگاه دانشجو کیت  
                        


                                                    
                                کیتهای آردوینو نوعی از کیت الکترونیکی پیشرفته هستند. کیت الکترونیکی پرورش دهندهی خلاقیت و سرگرمی فوق العادهای است. کیت های آردوینو عموما دارای آموزش راه اندازی و سورس برنامه نویسی هستند. در دانشجو کیت انواع کیت آردوینو را میتوانید بررسی و خرید کنید. کلیه این کیتها توسط دانشجو کیت طراحی و تولید میشوند. جهت خرید و بررسی کیت آردوینو از شاخههای اصلی در نوار آبی رنگ بالای سایت قسمت بردهای توسعه را انتخاب کنید. (کافیست نشانگر موس را بر روی برد های توسعه قرار دهید.) سپس گزینه کیت آردوینو را انتخاب نمایید.



 

جهت سهولت در انتخاب کیت و کابرد مورد نظر در نوار سمت راست سایت امکان جستجو و فیلتر در دسترس کاربران قرار گرفته است. اولین گزینه انتخاب نوع کیت است، که کیت ها بر اساس بردهای مصرفی و همچنین مونتاژ دسته بندی شده اند. به تصویر زیر دقت کنید.



 

فیلتر بعدی رنج سنی است که با این فیلتر میتوان کیت آردوینو متناسب با رنج سنی کاربر تهیه کرد. رنج سنی یک شاخص کلی برای محدود کردن انتخابها برای خرید کیت آردوینو است.




 

فیلتر بعدی خرید بر اساس نوع نمایشگر مورد استفاده است. نمایشگر در کیت آردوینو کمک میکند تا اطلاعات مورد نظر را روی آن نمایش دهید. از اینجا میتوانید کیت های آردوینو براساس نوع نمایشگر را فیلتر کنید.



 

فیلتر بعدی خرید کیت آردوینو بر اساس برد آردوینو مورد استفاده است. بردهای آردوینو انواع مختلفی دارند، میتوانید از این بخش گزینه مورد نظر را فیلتر کنید.



 

فیلتر آموزش راه اندازی در جهت سهولت دسترسی کاربر به کیت های همراه یا فاقد آموزش(خود آموز) قرار گرفته است. دارا بودن آموزش برای یک کیت آردوینو گزینهی مهمی است. بنابراین اگر تمایل به خرید کیت آردوینو دارای آموزش را دارید، از این بخش استفاده کنید. به تصویر زیر دقت کنید.



 

با استفاده از فرمت آموزش میتوان نوع آموزش مورد نظر خود را به راحتی انتخاب کرد که به دو صورت تصویری و کتبی در دسترس قرار میگیرد. 



 

فیلتر بعدی بر اساس میزان فرکانس RFID است. اگر کیت مورد نظر براساس نوع RFID باشد میتوانید فرکانس آنرا از این بخش انتخاب کنید.



 

با استفاده از فیلتر سنسور میتوان کیت آردوینو مورد نظر خود را بر اساس نوع سنسور به کار رفته انتخاب کرد.



 

فیلتر بعدی معماری پردازنده است که با استفاده از این فیلتر میتوان نوع پردازنده کیت را انتخاب کرد. شاید بخواهید کیت مورد نظرتان براساس تراشهای خاص باشد که از اینجا میتوانید انتخاب کنید.



 

با استفاده از این فیلتر میتوان پهنای باند اینترنت را انتخاب کرد. اگر کیت آردوینو مورد نظر دارای ماژول سیم کارتی باشد، میتوانید پهنای باند آنرا مشخص کنید. کیتهای ارزان قیمت معمولا دارای پهنای باند 2g هستند.



 

با استفاده از این فیلتر میتوان کیت های آردوینو را بر اساس نوع باتری مورد استفاده انتخاب کرد.



 

با این گزینه میتوان کیت مورد نظر و مصرفی خود را بر اساس برند مورد استفاده انتخاب کرد. ما در فروشگاه دانشجو کیت علاوه براینکه کالاهای تولیدی خودمان را به فروش میرسانیم کالاهای دیگر تولید کنندگان ایرانی را هم به فروش میرسانیم. بنابراین از این بخش میتوانید از برندهای معتبر تولید داخل استفاده کنید.



 

گزینه بعدی محدوده قیمتی است که با این گزینه میتوان به راحتی کیت آردوینو با بودجه مورد نظر را تهیه کرد.



  



روند ثبت سفارش کیت آردوینو از فروشگاه دانشجو کیت با موبایل



برای ثبت سفارش از طریق تلفن همراه برای دسترسی به شاخه محصولات باید در صفحه اصلی در قسمت بالا صفحه از سه خط افقی استفاده کرد. در ادامه کلیه روند خرید کیت آردوینو با موبایل را شرح دادهایم.



 

در فهرست شاخههای اصلی اولین گزینه بردهای توسعه است که برای باز کردن آن روی قسمت پلاس میزنیم.



 

در زیر مجموعه بردهای توسعه اولین گزینه آردوینو است که دوباره برای دیدن زیر مجموعه آن باید روی گزینه پلاس کلیک کرد.



 

سپس اولین گزینه کیت آردوینو را انتخاب کنید.



 

در تلفن همراه برای فیلتر محصولات ابتدا باید روی گزینه خرید سریع رفته تا فیلتر محصولات نمایش داده شود.



 

جهت سهولت در انتخاب کیت و کابرد مورد نظر در نوار سمت راست سایت امکان جستجو و فیلتر در دسترس کاربران قرار گرفته است. اولین گزینه انتخاب نوع کیت است، که کیت ها بر اساس بردهای مصرفی و همچنین مونتاژ دسته بندی شده اند.



 

فیلتر بعدی رنج سنی است که با این فیلتر میتوان کیت آردوینو متناسب با رنج سنی کاربر تهیه کرد.



 

گزینه بعدی نسخه رزبری پای و خرید کیت بر اساس برد رزبری پای است. اگر کیت مورد نظر براساس بردهای میکروکنترلر رزبری پای باشد، میتوانید از اینجا نوع برد را انتخاب کنید.



 

فیلتر بعدی خرید بر اساس نوع نمایشگر مورد استفاده است.



 

فیلتر بعدی خرید کیت آردوینو بر اساس برد آردوینو مورد استفاده است.



 

فیلتر آموزش راه اندازی در جهت سهولت دسترسی کاربر به کیت های همراه یا فاقد آموزش(خود آموز) قرار گرفته است.



 

با استفاده از فرمت آموزش میتوان نوع آموزش مورد نظر خود را به راحتی انتخاب کرد که به دو صورت تصویری و کتبی در دسترس قرار میگیرد.



 

فیلتر بعدی بر اساس میزان فرکانس RFID است.



 

 با استفاده از فیلتر سنسور میتوان کیت آردوینو مورد نظر خود را بر اساس نوع سنسور به کار رفته انتخاب کرد.



 

فیلتر بعدی معماری پردازنده است که با استفاده از این فیلتر میتوان نوع پردازنده کیت را انتخاب کرد.



 

با استفاده از این فیلتر میتوان کیت های آردوینو را بر اساس نوع باتری مورد استفاده انتخاب کرد.



 

نوع فرکانس مصرفی در کیت را میتوان با این فیلتر تعیین کرد.



 

با این گزینه میتوان کیت مورد نظر و مصرفی خود را بر اساس برند مورد استفاده انتخاب کرد.



 

گزینه بعدی محدوده قیمتی است که با این گزینه میتوان به راحتی کیت آردوینو با بودجه مورد نظر را تهیه کرد.



گزینه آخر نوع کانکتور  و جامپر و پین هر مصرفی است.



                            

                                                

                                                                    

                                                            
                            
                                                            
                            
                                                            
                            
                                چطور میتوانیم NODEMCU را به یک شبکه Wi-Fi وصل کنیم؟   
                        


                                                    
                                برای اتصال به شبکه وای فای دستورات زیر را وارد کنید.



import network

wlan = network.WLAN(network.STA_IF)

wlan.active(True)

wlan.connect("نام_شبکه_Wi-Fi", "رمز_عبور")

while not wlan.isconnected():

    pass



                            

                                                

                                                                    

                                                            
                            
                                                            
                            
                                                            
                            
                             چه میکروکنترلرهایی از MicroPython پشتیبانی میکنند؟ 
                        


                                                    
                                MicroPython برای اجرا بر روی میکروکنترلرهای مختلف از جمله ESP8266، ESP32، STM32 و غیره طراحی شده است. وبسایت رسمی MicroPython یک لیست از پلتفرمهای پشتیبانیشده را ارائه میدهد.



                            

                                                

                                                                    

                                                            
                            
                                                            
                            
                                                            
                            
                              چگونه یک تابع را در           MicroPython   تعریف کنم؟   ...
                        


                                                    
                                برای تعریف یک تابع در MicroPython، از کلیدواژه def استفاده کنید. به عنوان مثال:

def greet(name):
    print("Hello, " + name + "!")


                            

                                                

                                                                    

                                                            
                            
                                                            
                            
                                                            
                            
                              آیا میتوانم توابع با تعداد متغیرهای از آرگومانها در           MicroPython   داشته باشم؟   ...
                        


                                                    
                                بله، MicroPython از توابع با تعداد متغیرهای از آرگومانها پشتیبانی میکند. شما میتوانید تعداد دلخواهی از آرگومانها به یک تابع ارسال کنید

                            

                                                

                                                                    

                                                            
                            
                                                            
                            
                                                            
                            
                              آیا MicroPython از توابع داخلی (built-in functions) پشتیبانی میکند؟  
                        


                                                    
                                بله، MicroPython از توابع داخلی معمول Python مانند print(), len(), و range() پشتیبانی میکند. این توابع به صورت پیشفرض در MicroPython فراهم شدهاند.

                            

                                                

                                                                    

                                                            
                            
                                                            
                            
                                                            
                            
                              چگونه میتوانم توابع را در یک فایل جداگانه در MicroPython ذخیره کنم؟  
                        


                                                    
                                میتوانید یک فایل متنی جدید ایجاد کرده و توابع را در آنجا تعریف کنید. سپس با استفاده از دستور import، آن فایل را به کد اصلیتان وارد کنید.

                            

                                                

                                                                    

                                                            
                            
                                                            
                            
                                                            
                            
                              چگونه میتوانم یک تابع را از یک ماژول           (module)   دیگر در           MicroPython   صدا بزنم؟   ...
                        


                                                    
                                برای صدا زدن یک تابع از یک ماژول دیگر در MicroPython، ابتدا ماژول را با استفاده از دستور import وارد کنید، سپس نام تابع را با نام ماژول مرتبط فراخوانی کنید.

# در فایل ماژول مثلاً به نام mymodule.py
def my_function():
    print("Hello from my_module!")

# در فایل اصلی
import mymodule

mymodule.my_function()


                            

                                                

                                                                    

                                                            
                            
                                                            
                            
                                                            
                            
                             چگونه میتوانم یک تابع را از یک کلاس (class) در MicroPython  فراخوانی کرد؟ 
                        


                                                    
                                برای فراخوانی یک تابع یک تابع از یک کلاس در MicroPython، ابتدا یک نمونه از کلاس بسازید و سپس تابع را از طریق آن نمونه فراخوانی کنید.

class MyClass:
    def my_method(self):
        print("Hello from my method!")

my_instance = MyClass()
my_instance.my_method()


                            

                                                

                                                                    

                                                            
                            
                                                            
                            
                                                            
                            
                              چه تفاوتهایی بین برد NodeMCU ESP و آردوینو وجود دارد؟ 
                        


                                                

                                                                    

                                                            
                            
                                                            
                            
                                                            
                            
                              چگونه میتوان با استفاده از برد NodeMCU ESP به اینترنت متصل شد؟ 
                        


                                                

                                                                    

                                                            
                            
                                                            
                            
                                                            
                            
                             چگونه میتوان از برد NodeMCU ESP برای ارسال و دریافت دادهها از یک وبسرویس استفاده کرد؟ 
                        


                                                

                                                                    

                                                            
                            
                                                            
                            
                                                            
                            
                              چگونه میتوان با استفاده از NodeMCU ESP یک وبسرور راهاندازی کرد؟ 
  
                        


                                                

                                                                    

                                                            
                            
                                                            
                            
                                                            
                            
                             به چه صورت با استفاده از NodeMCU ESP و سنسورها، دادههای محیطی را اندازهگیری کرده و به یک پلتفرم ابری cloud ارسال کنید؟ 
  
                        


                                                

                                                                    

                                                            
                            
                                                            
                            
                                                            
                            
                             چ جوری میشه از NodeMCU ESP به عنوان یک Access Point (AP) در یک شبکه Wi-Fi ایجاد کرده و دستگاهها را به آن کرد؟ 
                        


                                                

                                                                    

                                                            
                            
                                                            
                            
                                                            
                            
                             چه جوری میشه از NodeMCU ESP به عنوان یک MQTT Broker استفاده کرد و دستگاههای دیگر را به آن وصل کرده و دادهها را تبادل کرد؟ 
                        


                                                

                                                                    

                                                            
                            
                                                            
                            
                                                            
                            
                             چگونه میتوان از NodeMCU ESP به عنوان یک واحد حسگر ژئومغناطیسی (IMU) استفاده کنید و اطلاعات مرتبط با جهت و شتاب را اندازهگیری کرده و ارسال کرد؟ ...
                        


                                                

                                                                    

                                                            
                            
                                                            
                            
                                                            
                            
                             IFTTT چیه و در پروژه های IOT چه نقشی داره? 
                        


                                                

                                                                    

                                                            
                            
                                                            
                            
                                                            
                            
                             چه نرم افزارهایی برای برنامه نویسی میکروپایتون وجود داره؟ 
                        


                                                

                                                                    

                                                            
                            
                                                            
                            
                                                            
                            
                             بهترین انتخاب برای کدنویسی میکروپایتون کدوم نرم افزاره؟ 
                        


                                                

                                                                    

                                                            
                            
                                                            
                            
                                                            
                            
                             برای نصب درایور Nodemcu ESP8266 یک درایور سالم پیشنهاد دهید؟ 
                        


                                                

                                                                    

                                                            
                            
                                                            
                            
                                                            
                            
                             برای نصب درایور Nodemcu ESP8266 یک درایور سالم پیشنهاد دهید؟ 
                        


                                                

                                                                    

                                                            
                            
                                                            
                            
                                                            
                            
                             چگونه به اینترنت با برد میکروکنترلر ESP32 متصل شوم؟ 
                        


                                                    
                                 برای اتصال به اینترنت با برد میکروکنترلر ESP32، میتوانید از کتابخانه WiFi.h استفاده کنید. این کتابخانه شامل توابعی برای اتصال به شبکههای Wi-Fi و ارسال و دریافت دادهها از طریق Wi-Fi است.



                            

                                                

                                                                    

                                                            
                            
                                                            
                            
                                                            
                            
                             چه جوری از میکروکنترلر ESP32 برای ساخت یک سیستم کنترل دما استفاده کنیم؟ برنامه نویسی پیچیده است؟ 
                        


                                                    
                                برای ساخت یک سیستم کنترل دما با برد میکروکنترلر ESP32، به موارد زیر نیاز دارید:

یک برد میکروکنترلر ESP32

یک سنسور دما مثل DHT DS18B20

یک المان سرد کننده

با استفاده از کتابخانه DHT.h، میتوانید از سنسور دما برای خواندن دمای محیط استفاده کنید. سپس، میتوانید از این دما برای کنترل المان گرمایشی یا سرمایشی استفاده کنید.

در خصوص برنامه نویسی از کتابخانه DHT و در صورت نیاز کتابخانه وای فای برای ارسال دادهها به پلتفرم IoT باید استفاده کنید. 

                            

                                                

                                                                    

                                                            
                            
                                                            
                            
                                                            
                            
                              مایکروپایتون (MicroPython) چیه و در چه زمینههایی مورد استفاده قرار میگیره؟ 
                        


                                                

                                                                    

                                                            
                            
                                                            
                            
                                                            
                            
                             تفاوت برد ARDUINO NANO RP2040 با RASPBERRY PI PICO RP2040 در چیه؟ 
                        


                                                

                                                                    

                                                            
                            
                                                            
                            
                                                            
                            
                             از کدام پلتفرم های IOT برای پروژه هامون استفاده کنیم؟ 
                        


                                                

                                    
                    



        
                            
                    لطفا سوال خود را مطرح کنید.
                
                        
            
            
            
        

    


            

       

      








	



      

      

      
      
            
      

    
    
        

        خریداران این محصول، این کالاها را نیز خریده اند:

        

                    


        
            


    
        
	
	
					


  
  
    
      
                                              
            
                        
            
            








            
                −15%

            
          
                              
              
                                                                                                                          
                                                
                پیشنهاد ویژه مدت محدود

                

            

                            
    
              
              

                  
            
      پک ساخت ایستگاه هواشناسی سیار IoT بر پایه ESP8266

            

      

      
      
      
      
          
    


339,150 تومان
    
          

      399,000 تومان
    
    
    

    
            

    

    
  
      
      
              
      
              
  
                
                
                
                
                
              
  (2)
                  
        
      
      

      
            
                                                  خرید
                              

      
      
                                                                                            


      
              
    
      

				


  
  
    
      
                                              
            
                        
            
            

            
                −65%

            
          
                              
              
                                                                                                                          
                                                
                پیشنهاد ویژه مدت محدود

                

            

                            
    
              
              

                  
            
      بسته 20 عددی مقاومت 330 اهم

            

      

      
      
      
      
          
    


1,715 تومان
    
          

      4,900 تومان
    
    
    

    
            

    

    
  
      
      
              
      
                  
        
      
      

      
            
                                                  خرید
                              

      
      
                                                                                            


      
              
    
      

				


  
  
    
      
                                              
            
                        
            
            

            
                

            
          
                              
              
                                                                                                                          
                    
    
              
              

                  
            
      ماژول ولت متر پنلی 2 سیمه D-Sun نمایشگر ولتاژ 100 ولت

            

      

      
      
      
      
              
      
              
      

                  
        
      
      طول این کالا 45mm عرض 30mm و ارتفاع آن 15mm  است.

      
            
                                                  مشاهده بیشتر
                              

      
      
                                                                                            


      
              
    

      

				


  
  
    
      
                                              
            
                        
            
            

            
                -3,500,000 تومان

            
          
                              
              
                                                                                                                          
                    
    
              
              

                  
            
      کیت آموزشی رباتیک و برنامه نویسی اکسید آکادمی

            

      

      
      
      
      
          
    


3,500,000 تومان
    
    
    
    

    
            

    

    
  
      
      
              
      
                  
        
      
      

      
            
                                                  خرید
                              

      
      
                                                                                            


      
              
    
      

				


  
  
    
      
                                              
            
                        
            
            

            
                            
          
                              
              
                                                                                                                          
                    
    
              
              

                  
            
      ماژول  W1209WK W2809  ترموستات کنترلر دما 12 ولت با سنسور

            

      

      
      
      
      
          
    


165,000 تومان
    
    
    
    

    
            

    

    
  
      
      
              
      
                  
        
      
      

      
            
                                                  خرید
                              

      
      
                                                                                            


      
              
    
      

				


  
  
    
      
                                              
            
                        
            
            

            
                −20%

            
          
                              
              
                                                                                                                          
                                                
                پیشنهاد ویژه مدت محدود

                

            

                            
    
              
              

                  
            
      ماژول ال سی دی 3.5 اینچ با تاچ درایور ILI9486

            

      

      
      
      
      
          
    


614,400 تومان
    
          

      768,000 تومان
    
    
    

    
            

    

    
  
      
      
              
      
              
  
                
                
                
                
                
              
  (2)
                  
        
      
      Dot: 480X320  Touch: YES  Bus:16bit  Driver: ILI9486 Pin:36

      
            
                                                  خرید
                              

      
      
                                                                                            


      
              
    
      

				


  
  
    
      
                                              
            
                        
            
            

            
                            
          
                              
              
                                                                                                                          
                    
    
              
              

                  
            
      بسته 10 عددی LCD Character 2X16

            

      

      
      
      
      
          
    


781,600 تومان
    
    
    
    

    
            

    

    
  
      
      
              
      
              
  
                
                
                
                
                
              
  (2)
                  
        
      
      

      
            
                                                  خرید
                              

      
      
                                                                                            


      
              
    
      

				


  
  
    
      
                                              
            
                        
            
            

            
                            
          
                              
              
                                                                                                                          
                    
    
              
              

                  
            
      ال سی دی کاراکتری LCD 2x16 با پین هدر مخصوص

            

      

      
      
      
      
          
    


79,000 تومان
    
    
    
    

    
            

    

    
  
      
      
              
      
              
  
                
                
                
                
                
              
  (20)
                  
        
      
      

      
            
                                                  خرید
                              

      
      
                                                                                            


      
              
    
      

				
	
	
    
          
    






        
                 
    
            
    

        محصولات مرتبط

        

                    

            
                                
                
	
	
					


  
  
    
      
                                              
            
                        
            
            







            
                جدید
-6,499,000 تومان

            
          
                              
              
                                                                                                                          
                    
    
              
              

                  
            
      پروژه آموزشی مونتاژ شده ونیلاتور (دستگاه تنفس مصنوعی) با آردوینو

            

      

      
      
      
      
          
    


6,499,000 تومان
    
    
    
    

    
            

    

    
  
      
      
              
      
                  
        
      
      این درواقع یک پروژه آموزشی ساخت دستگاه تنفس مصنوعی یا ونیلاتور با استفاده از مدل برد یونو است. که با اندازه گیری اکسیژن خون با یک منبع مصنوعی به بیمار تنفس میدهد.

      
            
                                                  خرید
                              

      
      
                                                                                            


      
              
    
      

				


  
  
    
      
                                              
            
                        
            
            

            
                جدید

            
          
                              
              
                                                                                                                          
                    
    
              
              

                  
            
      کیت آردوینو ساخت آلارم ساعت ALARM CLOCK با قابلیت تنظیم ساعت و دقیقه

            

      

      
      
      
      
          
    


803,000 تومان
    
    
    
    

    
            

    

    
  
      
      
              
      
                  
        
      
      

      
            
                                                  خرید
                              

      
      
                                                                                            


      
              
    
      

				


  
  
    
      
                                              
            
                        
            
            

            
                جدید
−15%

            
          
                              
              
                                                                                                                          
                                                
                پیشنهاد ویژه مدت محدود

                

            

                            
    
              
              

                  
            
      فول پک سنسور Arduino , ESP32, ESP8266

            

      

      
      
      
      
          
    


1,343,000 تومان
    
          

      1,580,000 تومان
    
    
    

    
            

    

    
  
      
      
              
      
                  
        
      
      

      
            
                                                  خرید
                              

      
      
                                                                                            


      
              
    
      

				


  
  
    
      
                                              
            
                        
            
            

            
                -2,100,000 تومان

            
          
                              
              
                                                                                                                          
                    
    
              
              

                  
            
      کیت کاردستی الکترونیکی دانش آموزی ۵ پروژه آموزشی مهندسیکا مدل DIY-5Prj

            

      

      
      
      
      
          
    


2,100,000 تومان
    
    
    
    

    
            

    

    
  
      
      
              
      
                  
        
      
      در این کیت 5 مدار آموزشی کنترل سطح مخزن آب ،آبیاری خودکار گل و باغچه ،دزدگیر منزل ،تهویه خودکار ،لامپ هوشمند بصورت کاردستی الکترونیک برای دانش آموزان و بدون نیاز به لحیم کاری و تجهیزات خاص به همراه DVD آموزش ویدئویی...

      
            
                                                  خرید
                              

      
      
                                                                                            


      
              
    
      

				


  
  
    
      
                                              
            
                        
            
            

            
                            
          
                              
              
                                                                                                                          
                    
    
              
              

                  
            
      کیت آردوینو ساخت پیانو mini Piano با Uno R3

            

      

      
      
      
      
          
    


823,000 تومان
    
    
    
    

    
            

    

    
  
      
      
              
      
                  
        
      
      

      
            
                                                  خرید
                              

      
      
                                                                                            


      
              
    
      

				


  
  
    
      
                                              
            
                        
            
            

            
                            
          
                              
              
                                                                                                                          
                    
    
              
              

                  
            
      کیت آردوینو ساخت قفل رمزی با کیپد و نمایشگر

            

      

      
      
      
      
          
    


898,000 تومان
    
    
    
    

    
            

    

    
  
      
      
              
      
                  
        
      
      

      
            
                                                  خرید
                              

      
      
                                                                                            


      
              
    
      

				


  
  
    
      
                                              
            
                        
            
            

            
                            
          
                              
              
                                                                                                                          
                    
    
              
              

                  
            
      کیت آردوینو ساخت ماشین حساب Arduino Calculator

            

      

      
      
      
      
          
    


807,000 تومان
    
    
    
    

    
            

    

    
  
      
      
              
      
                  
        
      
      

      
            
                                                  خرید
                              

      
      
                                                                                            


      
              
    
      

				


  
  
    
      
                                              
            
                        
            
            

            
                -7,000,000 تومان

            
          
                              
              
                                                                                                                          
                    
    
              
              

                  
            
      ماکت خانه هوشمند مهندسیکا (مونتاژ شده) مدل کنترل موبایل بلوتوث Blutooth-022kit

            

      

      
      
      
      
          
    


7,000,000 تومان
    
    
    
    

    
            

    

    
  
      
      
              
      
                  
        
      
      ماکت یک کیت مونتاژ شده مجموعه کامل و آماده جهت آموزش و یادگیری هوشمندسازی منازل و ساختمانهاست، با استفاده از اپلیکیشن بلوتوث موبایل سنسورهای ماکت را فعال میکنید و عملکرد هر ماژول بصورت آلارم هشدار بازر یا نمایش بر روی...

      
            
                                                  خرید
                              

      
      
                                                                                            


      
              
    
      

				


  
  
    
      
                                              
            
                        
            
            

            
                            
          
                              
              
                                                                                                                          
                    
    
              
              

                  
            
      کیت آردوینو محافظ برق DC تنظیم ولتاژ با هشدار پیامک SIM800L

            

      

      
      
      
      
          
    


968,000 تومان
    
    
    
    

    
            

    

    
  
      
      
              
      
                  
        
      
      

      
            
                                                  خرید
                              

      
      
                                                                                            


      
              
    
      

				


  
  
    
      
                                              
            
                        
            
            

            
                            
          
                              
              
                                                                                                                          
                    
    
              
              

                  
            
      کیت طراحی سیستم خوش آمدگویی صوتی با آردوینو

            

      

      
      
      
      
          
    


828,000 تومان
    
    
    
    

    
            

    

    
  
      
      
              
      
                  
        
      
      

      
            
                                                  خرید
                              

      
      
                                                                                            


      
              
    
      

				


  
  
    
      
                                              
            
                        
            
            

            
                −18%

            
          
                              
              
                                                                                                                          
                                                
                پیشنهاد ویژه مدت محدود

                

            

                            
    
              
              

                  
            
      فول پک آردوینو Arduino (از مبتدی تا حرفه ای)

            

      

      
      
      
      
          
    


1,627,700 تومان
    
          

      1,985,000 تومان
    
    
    

    
            

    

    
  
      
      
              
      
              
  
                
                
                
                
                
              
  (1)
                  
        
      
      

      
            
                                                  خرید
                              

      
      
                                                                                            


      
              
    
      

				


  
  
    
      
                                              
            
                        
            
            

            
                            
          
                              
              
                                                                                                                          
                    
    
              
              

                  
            
      فول پک میکروپایتون NodeMCU با تراشه ESP8266

            

      

      
      
      
      
          
    


1,062,000 تومان
    
    
    
    

    
            

    

    
  
      
      
              
      
                  
        
      
      

      
            
                                                  خرید
                              

      
      
                                                                                            


      
              
    
      

				


  
  
    
      
                                              
            
                        
            
            

            
                −15%

            
          
                              
              
                                                                                                                          
                                                
                پیشنهاد ویژه مدت محدود

                

            

                            
    
              
              

                  
            
      کیت میکروپایتون Nodemcu DHT بر پایه اینترنت اشیا Adafruit IO

            

      

      
      
      
      
          
    


518,500 تومان
    
          

      610,000 تومان
    
    
    

    
            

    

    
  
      
      
              
      
                  
        
      
      

      
            
                                                  خرید
                              

      
      
                                                                                            


      
              
    
      

				


  
  
    
      
                                              
            
                        
            
            

            
                -7,000,000 تومان

            
          
                              
              
                                                                                                                          
                    
    
              
              

                  
            
      ماکت خانه هوشمند مهندسیکا (مونتاژ شده) مدل ریموت کنترلی Smart home-022

            

      

      
      
      
      
          
    


7,000,000 تومان
    
    
    
    

    
            

    

    
  
      
      
              
      
                  
        
      
      

      
            
                                                  خرید
                              

      
      
                                                                                            


      
              
    
      

				


  
  
    
      
                                              
            
                        
            
            

            
                            
          
                              
              
                                                                                                                          
                    
    
              
              

                  
            
      کیت آردوینو دربازکن RFID بر پایه سرو موتور

            

      

      
      
      
      
          
    


863,000 تومان
    
    
    
    

    
            

    

    
  
      
      
              
      
                  
        
      
      

      
            
                                                  خرید
                              

      
      
                                                                                            


      
              
    
      

				


  
  
    
      
                                              
            
                        
            
            

            
                -1,512,000 تومان

            
          
                              
              
                                                                                                                          
                    
    
              
              

                  
            
      کیت آموزش مقدماتی آردوینو و اینترنت اشیاء ProMake

            

      

      
      
      
      
          
    


1,512,000 تومان
    
    
    
    

    
            

    

    
  
      
      
              
      
                  
        
      
      کیت آموزشی مقدماتی آردوینو و اینترنت اشیاء ProMake با ماژولهای پرکاربرد برای همه علاقه مندان یادگیری در سنین مختلف مناسب و بسیار کاربردی است

      
            
                                                  خرید
                              

      
      
                                                                                            


      
              
    
      

				


  
  
    
      
                                              
            
                        
            
            

            
                -1,701,000 تومان

            
          
                              
              
                                                                                                                          
                    
    
              
              

                  
            
      کیت آموزش مقدماتی میکروپایتون و اینترنت اشیا ProMake مبتنی بر رزبری پیکو

            

      

      
      
      
      
          
    


1,701,000 تومان
    
    
    
    

    
            

    

    
  
      
      
              
      
                  
        
      
      کیت آموزشی مقدماتی میکروپایتون و اینترنت اشیاء ProMake با ماژولهای پرکاربرد برای همه علاقه مندان یادگیری در سنین مختلف مناسب و بسیار کاربردی است

      
            
                                                  خرید
                              

      
      
                                                                                            


      
              
    
      

				


  
  
    
      
                                              
            
                        
            
            

            
                            
          
                              
              
                                                                                                                          
                    
    
              
              

                  
            
      کیت میکروپایتون  ESP8266 بر پایه فاصله سنج آلتراسونیک SRF

            

      

      
      
      
      
          
    


701,000 تومان
    
    
    
    

    
            

    

    
  
      
      
              
      
                  
        
      
      

      
            
                                                  خرید
                              

      
      
                                                                                            


      
              
    
      

				
	
		    

        

    
            
                                	                            
                    
            





			
			
									store
								فهرست فروشندگان این محصول
				نوع کالا: بدون آموزش راه اندازی			

				نام فروشنده	زمان ارسال	
							موجودی
							
						قیمت
						خرید
	
															
									
									الکترونیک دانشجو کیت
								

														
																	آماده ارسال
																
								1
								
								
									824,500 تومان
								
							
							
									
										824,500 تومان
									
							


							
																	
																
										افزودن به سبد خرید
									
							
						


		

			
			
									store
								فهرست فروشندگان این محصول
				نوع کالا: به همراه PDF آموزش راه اندازی			

				نام فروشنده	زمان ارسال	
							موجودی
							
						قیمت
						خرید
	
															
									
									الکترونیک دانشجو کیت
								

														
																	آماده ارسال
																
								31
								
								
									921,400 تومان
								
							
							
									
										921,400 تومان
									
							


							
																	
																
										افزودن به سبد خرید
									
							
						


		

	
    
                    
                                
            

                                
                    

                    کیت آردوینو
                    

                                    

                
                                                        
                        
	
	
					


  
  
    
      
                                              
            
                        
            
            






            
                جدید
-6,499,000 تومان

            
          
                              
              
                                                                                                                          
                    
    
              
              

                  
            
      پروژه آموزشی مونتاژ شده ونیلاتور (دستگاه تنفس مصنوعی) با آردوینو

            

      

      
      
      
      
          
    


6,499,000 تومان
    
    
    
    

    
            

    

    
  
      
      
              
      
                  
        
      
      این درواقع یک پروژه آموزشی ساخت دستگاه تنفس مصنوعی یا ونیلاتور با استفاده از مدل برد یونو است. که با اندازه گیری اکسیژن خون با یک منبع مصنوعی به بیمار تنفس میدهد.

      
            
                                                  خرید
                              

      
      
                                                                                            


      
              
    
      

				


  
  
    
      
                                              
            
                        
            
            

            
                جدید

            
          
                              
              
                                                                                                                          
                    
    
              
              

                  
            
      کیت آردوینو ساخت آلارم ساعت ALARM CLOCK با قابلیت تنظیم ساعت و دقیقه

            

      

      
      
      
      
          
    


803,000 تومان
    
    
    
    

    
            

    

    
  
      
      
              
      
                  
        
      
      

      
            
                                                  خرید
                              

      
      
                                                                                            


      
              
    
      

				


  
  
    
      
                                              
            
                        
            
            

            
                جدید
−15%

            
          
                              
              
                                                                                                                          
                                                
                پیشنهاد ویژه مدت محدود

                

            

                            
    
              
              

                  
            
      فول پک سنسور Arduino , ESP32, ESP8266

            

      

      
      
      
      
          
    


1,343,000 تومان
    
          

      1,580,000 تومان
    
    
    

    
            

    

    
  
      
      
              
      
                  
        
      
      

      
            
                                                  خرید
                              

      
      
                                                                                            


      
              
    
      

				


  
  
    
      
                                              
            
                        
            
            

            
                -2,100,000 تومان

            
          
                              
              
                                                                                                                          
                    
    
              
              

                  
            
      کیت کاردستی الکترونیکی دانش آموزی ۵ پروژه آموزشی مهندسیکا مدل DIY-5Prj

            

      

      
      
      
      
          
    


2,100,000 تومان
    
    
    
    

    
            

    

    
  
      
      
              
      
                  
        
      
      در این کیت 5 مدار آموزشی کنترل سطح مخزن آب ،آبیاری خودکار گل و باغچه ،دزدگیر منزل ،تهویه خودکار ،لامپ هوشمند بصورت کاردستی الکترونیک برای دانش آموزان و بدون نیاز به لحیم کاری و تجهیزات خاص به همراه DVD آموزش ویدئویی...

      
            
                                                  خرید
                              

      
      
                                                                                            


      
              
    
      

				


  
  
    
      
                                              
            
                        
            
            

            
                            
          
                              
              
                                                                                                                          
                    
    
              
              

                  
            
      کیت آردوینو ساخت پیانو mini Piano با Uno R3

            

      

      
      
      
      
          
    


823,000 تومان
    
    
    
    

    
            

    

    
  
      
      
              
      
                  
        
      
      

      
            
                                                  خرید
                              

      
      
                                                                                            


      
              
    
      

				


  
  
    
      
                                              
            
                        
            
            

            
                            
          
                              
              
                                                                                                                          
                    
    
              
              

                  
            
      کیت آردوینو ساخت قفل رمزی با کیپد و نمایشگر

            

      

      
      
      
      
          
    


898,000 تومان
    
    
    
    

    
            

    

    
  
      
      
              
      
                  
        
      
      

      
            
                                                  خرید
                              

      
      
                                                                                            


      
              
    
      

				


  
  
    
      
                                              
            
                        
            
            

            
                            
          
                              
              
                                                                                                                          
                    
    
              
              

                  
            
      کیت آردوینو ساخت ماشین حساب Arduino Calculator

            

      

      
      
      
      
          
    


807,000 تومان
    
    
    
    

    
            

    

    
  
      
      
              
      
                  
        
      
      

      
            
                                                  خرید
                              

      
      
                                                                                            


      
              
    
      

				


  
  
    
      
                                              
            
                        
            
            

            
                -7,000,000 تومان

            
          
                              
              
                                                                                                                          
                    
    
              
              

                  
            
      ماکت خانه هوشمند مهندسیکا (مونتاژ شده) مدل کنترل موبایل بلوتوث Blutooth-022kit

            

      

      
      
      
      
          
    


7,000,000 تومان
    
    
    
    

    
            

    

    
  
      
      
              
      
                  
        
      
      ماکت یک کیت مونتاژ شده مجموعه کامل و آماده جهت آموزش و یادگیری هوشمندسازی منازل و ساختمانهاست، با استفاده از اپلیکیشن بلوتوث موبایل سنسورهای ماکت را فعال میکنید و عملکرد هر ماژول بصورت آلارم هشدار بازر یا نمایش بر روی...

      
            
                                                  خرید
                              

      
      
                                                                                            


      
              
    
      

				


  
  
    
      
                                              
            
                        
            
            

            
                            
          
                              
              
                                                                                                                          
                    
    
              
              

                  
            
      کیت آردوینو محافظ برق DC تنظیم ولتاژ با هشدار پیامک SIM800L

            

      

      
      
      
      
          
    


968,000 تومان
    
    
    
    

    
            

    

    
  
      
      
              
      
                  
        
      
      

      
            
                                                  خرید
                              

      
      
                                                                                            


      
              
    
      

				


  
  
    
      
                                              
            
                        
            
            

            
                            
          
                              
              
                                                                                                                          
                    
    
              
              

                  
            
      کیت طراحی سیستم خوش آمدگویی صوتی با آردوینو

            

      

      
      
      
      
          
    


828,000 تومان
    
    
    
    

    
            

    

    
  
      
      
              
      
                  
        
      
      

      
            
                                                  خرید
                              

      
      
                                                                                            


      
              
    
      

				


  
  
    
      
                                              
            
                        
            
            

            
                ناموجود

            
          
                              
              
                                                                                                                          
                    
    
              
              

                  
            
      کیت جامع اینترنت اشیاء و رباتیک پرومیک KIT-PRO-001

            

      

      
      
      
      
          
    


0 تومان
    
    
    
    

    
            

    

    
  
      
      
              
      
                  
        
      
      توجه: فایلهای آموزش مقدماتی و پایهای کار با ماژولهای این کیت پس از خرید قابل دانلود هستند.

      
            
                                                  مشاهده بیشتر
                              

      
      
                                                                                            


      
              
    
      

				


  
  
    
      
                                              
            
                        
            
            

            
                −18%

            
          
                              
              
                                                                                                                          
                                                
                پیشنهاد ویژه مدت محدود

                

            

                            
    
              
              

                  
            
      فول پک آردوینو Arduino (از مبتدی تا حرفه ای)

            

      

      
      
      
      
          
    


1,627,700 تومان
    
          

      1,985,000 تومان
    
    
    

    
            

    

    
  
      
      
              
      
              
  
                
                
                
                
                
              
  (1)
                  
        
      
      

      
            
                                                  خرید
                              

      
      
                                                                                            


      
              
    
      

				


  
  
    
      
                                              
            
                        
            
            

            
                            
          
                              
              
                                                                                                                          
                    
    
              
              

                  
            
      فول پک میکروپایتون NodeMCU با تراشه ESP8266

            

      

      
      
      
      
          
    


1,062,000 تومان
    
    
    
    

    
            

    

    
  
      
      
              
      
                  
        
      
      

      
            
                                                  خرید
                              

      
      
                                                                                            


      
              
    
      

				


  
  
    
      
                                              
            
                        
            
            

            
                −15%

            
          
                              
              
                                                                                                                          
                                                
                پیشنهاد ویژه مدت محدود

                

            

                            
    
              
              

                  
            
      کیت میکروپایتون Nodemcu DHT بر پایه اینترنت اشیا Adafruit IO

            

      

      
      
      
      
          
    


518,500 تومان
    
          

      610,000 تومان
    
    
    

    
            

    

    
  
      
      
              
      
                  
        
      
      

      
            
                                                  خرید
                              

      
      
                                                                                            


      
              
    
      

				


  
  
    
      
                                              
            
                        
            
            

            
                -7,000,000 تومان

            
          
                              
              
                                                                                                                          
                    
    
              
              

                  
            
      ماکت خانه هوشمند مهندسیکا (مونتاژ شده) مدل ریموت کنترلی Smart home-022

            

      

      
      
      
      
          
    


7,000,000 تومان
    
    
    
    

    
            

    

    
  
      
      
              
      
                  
        
      
      

      
            
                                                  خرید
                              

      
      
                                                                                            


      
              
    
      

				


  
  
    
      
                                              
            
                        
            
            

            
                −15%

            
          
                              
              
                                                                                                                          
                                                
                پیشنهاد ویژه مدت محدود

                

            

                            
    
              
              

                  
            
      کیت دماسنج تلفنی بر پایه SIM800L و برد آردوینو

            

      

      
      
      
      
          
    


921,400 تومان
    
          

      1,084,000 تومان
    
    
    

    
            

    

    
  
      
      
              
      
                  
        
      
      

      
            
                                                  خرید
                              

      
      
                                                                                            


      
              
    
      

				


  
  
    
      
                                              
            
                        
            
            

            
                            
          
                              
              
                                                                                                                          
                    
    
              
              

                  
            
      کیت آردوینو دربازکن RFID بر پایه سرو موتور

            

      

      
      
      
      
          
    


863,000 تومان
    
    
    
    

    
            

    

    
  
      
      
              
      
                  
        
      
      

      
            
                                                  خرید
                              

      
      
                                                                                            


      
              
    
      

				


  
  
    
      
                                              
            
                        
            
            

            
                -1,512,000 تومان

            
          
                              
              
                                                                                                                          
                    
    
              
              

                  
            
      کیت آموزش مقدماتی آردوینو و اینترنت اشیاء ProMake

            

      

      
      
      
      
          
    


1,512,000 تومان
    
    
    
    

    
            

    

    
  
      
      
              
      
                  
        
      
      کیت آموزشی مقدماتی آردوینو و اینترنت اشیاء ProMake با ماژولهای پرکاربرد برای همه علاقه مندان یادگیری در سنین مختلف مناسب و بسیار کاربردی است

      
            
                                                  خرید
                              

      
      
                                                                                            


      
              
    
      

				
	
		    

        

    
                    
                        
                    
                                                
        
                        
                

    

    
      
        
          
        
      
          
      
    
      

	  
		
		  

									
			

			

			
      
		  

		

	  
	  	
		  

		  

		
		
		  

    

    
	    
		
            
                
                    

        
                اطلاعات تماس
        
        

    

        	
    		

    شماره تماس : 02186086982 02188857245 - 03132211313 - 03132243207  ساعات تماس: از 9 صبح تا 5 عصر (بجز روزهای تعطیل) البته فروشگاه ما به صورت آنلاین است و میتوانید خریدتان را انجام دهید. اما اگر سوالی داشتید که به تماس تلفنی نیاز داشت، فقط در ساعتهای اعلام شده در خدمتیم.

        	
	
    		

    دفتر مرکزی: اصفهان چهارراه فلسطین، طبقه دوم، دانشجو کیت کد پستی: 8143995719

        	
	
    		

    آدرس: دفتر تهران، خیابان جردن، چهارراه جهانکودک، کوچه والی نژاد

        	
	
    		

    Daneshjookit [at] Gmail.com

        	





                    

        
                دانشجو کیت
        
        

    

        	
    		

    تخفیف مشتریان دائمی

        	
	
    		

    درباره دانشجو کیت

        	
	
    		

    محصولات جدید

        	
	
    		

    قوانین و مقررات

        	
	
    		

    سوالات متداول

        	
	
    		

    راهنمای خرید

        	
	
    		

    تماس با ما

        	





                    

        
                لینک مفید
        
        

    

        	
    		

    همایش در دانشگاهها

        	
	
    		

    فروش ویژه روزانه

        	
	
    		

    کدهای رهگیری

        	
	
    		

    روشهای ارسال

        	
	
    		

    از کجا شروع کنم

        	
	
    		

    قوانین تیکت

        	





                    

        
                حساب کاربری
        
        

    

        	
    		

    حساب کاربری من

        	
	
    		

    سفارشات من

        	
	
    		

    آدرسهای من

        	





                                                        

			

        

    
        
    
            
		
			
                
				        
        
                
                        درباره ما
            
            

        

            	
            در جای جای ایران استعدادهایی نهفته است که برای شکوفایی، فقط به یک نقشه راه نیاز دارند. ما بستری خلق کردهایم تا فرصت شکوفایی در کمترین زمان و بهترین کیفیت شکل بگیرد. ما برای زمان شما ارزش زیادی قائل هستیم. به همین دلیل محصولات و خدماتی به شما، یعنی مشتریان با ارزشمان ارایه میکنیم. که در راستای اجرای سریع و دقیق پروژههای الکترونیکی، برایتان کاربردی باشد. دانشجوکیت در پاسخ به یک نیاز اساسی در زمینه آموزش دانشآموزان و دانشجوها بوجود آمده است. بیش از 4 دهه فعالیت مستمر، ارایه کالاهای الکترونیک، رباتیک و ماژولار در خصوص افزایش خلاقیت نوجوانان و جوانان همواره پاسخگوی کاربران بوده است. بخرید، بسازید، لذت ببرید و دانشتان را منتشر کنید.
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                        	تمامی مطالب موجود در این سایت تحت حق نشر (کپی رایت) مجموعه دانشجو کیت است. هر گونه استفاده تجاری، ایده برداری از محتوا و تصایر این وبسایت پیگرد قانونی دارد.

	    					 
    					 
                    

                

            

        

    

    		
	  
	
	
			

		  
		
		

	  
	  		
		

	
		سبد خرید

    	
	

	
		      
              سبد خرید شما خالی است.
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		محبوب

    	
	

	
																
					موردی یافت نشد
				

				




	
		تماس با دانشجو کیت

    	
	

	
		ساعت تماس همه روزه از 9 صبح تا 5 عصر (بجز روزهای تعطیل) البته فروشگاه ما به صورت آنلاین است و میتوانید خریدتان را انجام دهید. اما اگر سوالی داشتید که به تماس تلفنی نیاز داشت، فقط در ساعتهای اعلام شده در خدمتیم.



021-88857245 

021-88856524

031-32243207

031-32211313

 

شماره روبیکا و ایتا، فقط پیام، پاسخ به سوالات قبل از خرید و دریافت تصاویر کالاها

09375076606

 

ارسال سریع تهران (تحویل همان روز) 

تمامی شهرهای ایران با پست

بخش قوانین ارسال و قوانین خرید را مطالعه کنید.
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            مشاهده همه محصولات
            محصولی پیدا نشد


            
        

    




	  
		
	
		
		
			
			

    	
	    
	        
	        سبد خرید
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	        ورود / ثبت نام
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	  لطفا ابتدا وارد شوید.

	  ورود به سیستم 
	

	
        


    
          
        



	
      

  یک حساب کاربری رایگان برای ذخیره آیتمهای محبوب ایجاد کنید.

  ورود به سیستم 
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